
UCHWAŁA NR 1077/ 2024  

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 10 stycznia 2024 r.  

w sprawie współorganizowania przez Powiat Turecki w 2024 roku 

przedsięwzięć o charakterze edukacyjnym  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. 

poz. 572), Zarząd Powiatu Tureckiego uchwala, co następuje: 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                         

§ 1. Uchwala się plan przedsięwzięć o charakterze edukacyjnym współorganizowanych przez 

Powiat Turecki w roku 2024. 

 
§ 2. Szczegółowy plan organizacyjny i finansowy przedsięwzięć określa załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji. 

  
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

 

 

Starosta – Dariusz Kałużny  /-/ 

 

     Wicestarosta – Władysław Karski  /-/ 

 

          Członek Zarządu – Ryszard Papierkowski /-/ 

 

                                       Członek Zarządu – Bohdan Radecki /-/  

 

                                                Członek Zarządu – Magdalena Wysocka /-/ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

DO UCHWAŁY NR 1077/ 2024  

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 10 stycznia 2024 r.  

w sprawie współorganizowania przez Powiat Turecki w 2024 roku 

przedsięwzięć o charakterze edukacyjnym 

 

 

Stosownie do art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym Powiat wykonuje zadania publiczne o charakterze ponadgminnym w zakresie 

edukacji publicznej. Zarząd Powiatu Tureckiego podjął zamiar wsparcia przedsięwzięć  

o charakterze edukacyjnym w oparciu o wnioski złożone zgodnie z regulaminem 

dofinansowania przedsięwzięć edukacyjnych, kulturalnych i sportowych z budżetu powiatu 

tureckiego, stanowiącym załącznik do uchwały nr 438/2017 Zarządu Powiatu Tureckiego  

z dnia 6 marca 2017 r. Imprezy w większości mają charakter cykliczny i spotykają się  

z dużym i licznym zainteresowaniem wśród dzieci i młodzieży szkół Powiatu Tureckiego. 

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie powiatowym oraz nawiązując do 

uchwały nr LX/390/2023 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Tureckiego na 2024 rok, z rozdziału 80195 („pozostała 

działalność oświatowa”) w 2024 roku przeznacza się określoną kwotę na współorganizację 

imprez o charakterze edukacyjnym. W ramach tych środków zostanie wydzielona rezerwa na 

istotne zadania, które nie zostały wcześniej przewidziane do realizacji. Decyzję  

o przydzieleniu dofinansowania podejmuje wówczas Zarząd Powiatu na podstawie 

odpowiedniego wniosku.  

Podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały nr 1077 / 2024 

Zarządu Powiatu Tureckiego  

 z dnia 10 stycznia 2024 r. 

 
 

 

L.p. Nazwa, rodzaj przedsięwzięcia Termin realizacji Organizator wiodący 
Zakres 

imprezy 

Wnioskowana 

wysokość 

dofinansowania 

(w zł) 

Przyznana forma  

i wysokość 

dofinansowania  

(w zł) 

1.  
„Wyścig zawodowców” – międzyszkolny konkurs umiejętności 

zawodowych 
listopad 

Zespół Szkół Rolniczych CKP  

w Kaczkach Średnich 
powiatowy 1000 600 

2.  „Pogoń Kaczora”-Ekstremalny Bieg w Kaczkach Średnich maj 
Zespół Szkół Rolniczych CKP  

w Kaczkach Średnich 
ogólnopolski 6000 600 

3.  Wystawa Rolniczo-Ogrodnicza „Majówka Powiatowa” maj 
Zespół Szkół Rolniczych CKP  

w Kaczkach Średnich 
regionalny 10000 - 

4.  Powiatowa Sesja Ekologiczna maj 
Zespół Szkół Rolniczych CKP  

w Kaczkach Średnich 
powiatowy 1000 600 

5.  
Językowa przygoda w Kaczkach Średnich/ „Language 

Abenteuer” in Kaczki Średnie 
listopad/ grudzień 

Zespół Szkół Rolniczych CKP  

w Kaczkach Średnich 
regionalny 4000 600 

6.  Mistrzostwa Sprawnościowego Toru Przeszkód grudzień 
Zespół Szkół Rolniczych CKP  

w Kaczkach Średnich 
ogólnopolski 1000 600 

7.  Powiatowy Konkurs Geograficzny „Znaszli swój kraj” kwiecień 
I Liceum Ogólnokształcące  

w Turku 
powiatowy 500 600 

8.  Powiatowy Konkurs Wiedzy o Zdrowiu październik/listopad 
I Liceum Ogólnokształcące  

w Turku 
powiatowy 400 400 

9.  XVI Powiatowy Konkurs Chemiczny październik/ listopad 
I Liceum Ogólnokształcące  

w Turku 
powiatowy 500 600 

10.  Powiatowy Konkurs Języka Niemieckiego listopad 
I Liceum Ogólnokształcące  

w Turku 
powiatowy 800 - 

11.  
Wernisaż Wystawa Twórczości Uczniów I Liceum 

Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki w Turku 
styczeń/ luty 

I Liceum Ogólnokształcące  

w Turku 
powiatowy 200 - 

12.  Powiatowy Konkurs Fizyczny maj 
I Liceum Ogólnokształcące  

w Turku 
powiatowy 600 600 

13.  English Non-stop październik 
I Liceum Ogólnokształcące  

w Turku 
powiatowy 700 600 

14.  
Powiatowy Konkurs Literacko-Plastyczny „Co mi w duszy 

gra…” 
grudzień 

I Liceum Ogólnokształcące  

w Turku 
powiatowy 700 600 



15.  

Performance fryzjerski „Pretty Woman” połączony z 

konkursem międzyszkolnym z języka angielskiego „Styling 

and Make-up Artist” 

marzec 
Zespół Szkół Technicznych  

w Turku 
powiatowy 1500 600 

16.  „Młodzież kontra dorośli” marzec 
Zespół Szkół Technicznych  

w Turku 
powiatowy 400 300 

17.  Powiatowy Turniej Szkół „Młody Manager na start” kwiecień 
Zespół Szkół Technicznych  

w Turku 
powiatowy 1000 600 

18.  Powiatowa Olimpiada Wiedzy Informatycznej marzec/ kwiecień 
Zespół Szkół Technicznych  

w Turku 
powiatowy 3000 600 

19.  
Konkurs językowo-gastronomiczny „Masterchef po 

niemiecku” 
listopad 

Zespół Szkół Technicznych  

w Turku 
powiatowy 1000 600 

20.  
Powiatowa Olimpiada Wiedzy na temat HIV  

i AIDS dla uczniów klas pierwszych 
grudzień 

Zespół Szkół Technicznych  

w Turku 
powiatowy 600 600 

21.  „Spotkanie z Książką” – Zlot Harcerski marzec-kwiecień 
Zespół Placówek Edukacyjno-

Wychowawczych w Turku 
ogólnopolski 2000 600 

22.  Turniej Burs i Internatów kwiecień 
Zespół Placówek Edukacyjno-

Wychowawczych w Turku 
regionalny 600 600 

23.  
Międzyośrodkowy Konkurs Matematyczno-Przyrodniczy 

„Zadania z fabryki przyrody i matematyki” 
maj 

Zespół Placówek Edukacyjno-

Wychowawczych w Turku 
regionalny 900 600 

24.  Festiwal Talentów listopad 
Zespół Placówek Edukacyjno-

Wychowawczych w Turku 
regionalny 600 - 

25.  Światowy Dzień Świadomości Autyzmu kwiecień 
Zespół Placówek Edukacyjno-

Wychowawczych w Turku 
powiatowy 1000 600 

26.  Mini olimpiada listopad 
Zespół Placówek Edukacyjno-

Wychowawczych w Turku 
powiatowy 500 600 

Razem koszty współorganizacji i organizacji zaplanowanych imprez 12700 

Rezerwa na niezaplanowane przedsięwzięcia 2300 

Łącznie 15000 

 


